

6

RADNI NALOG Br. 284 / 25

NARUČITELJ: KN GRUPA

Datum: 11.06.25 2025

Kontrola kvalitete:

OPIS POSLA:

- BICOLORE Golo / GOLA MAT
(CHENE GHIETTI)

- 2 kocke 6.800 mm (BIC) → 13,6m x 8,00€ (108,80€)
- 4 kocke x 6.800 mm (golo samo) → (27,2m x 4€ = 108,80€)
- 8 kocke x 6.800 mm (BIC) → 54,4m x 8,00€ (435,20€)
- 2 kocke x 2.500 mm → 4,6m x 8,00€ (36,80€)

1 = 689,60 €
+ 100,00 € PODATNO POPRAVAK BROSKA' POP.

1 = 789,60 €

PODACI O
OVETCI →